
بــازی  ــه پیکارهای فوتبال  ادامـ در 
های آسیایی هانگژو، دیــروز تکلیف 
4 تیم دیگر صعود کننده به مرحله 
یک چهارم نهایی مشخص شد و تیم 
هــای عربستان، ازبکستان، ژاپــن و 
ــران، هنگ  کره شمالی هم همراه ای
کنگ، چین و کره جنوبی به مرحله 
یک چهارم نهایی صعود کردند. پیش 
از این بازی ها تیم ملی امید کشورمان 
در تقابل با تایلند با نتیجه 2 بر صفر به 
برتری رسیده بود و با پیروزی هنگ 
کنگ مقابل فلسطین حریف خود در 
مرحله یک چهارم نهایی را شناخته 
بود. تیم ملی امید کشورمان در صورت 
ــدار با هنگ کنگ که  پیروزی در دی
ساعت 15 روز نهم مهر برگزار می 
شود، به مصاف برنده دیدار امید ژاپن و 
امید کره شمالی در مرحله نیمه نهایی 
خواهد رفت، آن هم در حالی که طبق 
توافق مسئولان فدراسیون فوتبال و 
باشگاه پرسپولیس یاسین سلمانی، 
محمد عمری و محمدمهدی احمدی 
سه ملی پــوش پرسپولیس، اردوی 
تیم امید و هانگژو را ترک کردند تا تیم 
باشگاهی شان را در لیگ قهرمانان 
همراهی کنند. اتفاقی که دلخوری 
شدید مناف هاشمی دبیرکل کمیته 
کـــاروان  سرپرست  و  المپیک  ملی 
اعزامی ایــران و همچنین گلایه رضا 
عنایتی سرمربی تیم ملی امید ایران 
را در پی داشــت.  سرمربی تیم امید 

ایـــران در گفت و گو با شبکه ورزش 
مدعی است که ترک اردو توسط سه 
بازیکن پرسپولیس بدون هماهنگی با 
او بوده است: »سه بازیکن پرسپولیس 
هم متاسفانه از جمع ما جدا شدند. 
صحبت هایمان را با آقای تاج انجام 
دادیم. نمی دانم چطور مسائل را بازگو 
کنم. این که گفته می شود سرپرست 
تیم ایــران در هانگژو به مهدی تاج و 
پرسپولیسی ها قــول داده بــوده سه 
بازیکن را به قطر بفرستد، من از این 
موضوع اطلاعی ندارم؛ ما توقع داشتیم 
وقتی بازیکنی به اردوی ما می آید، تا 
آخر کار با ما بماند. من واقعا شگفت 
زده شدم. نمی دانم چه اتفاقی افتاد؛ 
چرا سه بازیکن باید برای بازی ساده 
ما بیایند و دوبــاره بروند؟! بازی های 
حساس ما الان است. تمام تمرکز ما 
روی این بود که تیم ملی ما بعد از 21 
سال جایگاه یا سکویی داشته باشد.« 

صحبت های مناف هاشمی تندتر از 
عنایتی بود و حتی خواستار دخالت و 
ورود دولت به موضوع بازگشت سه ملی 
پوش امید و برخورد با باشگاه هایی 
شد که با این تیم همکاری نکرده اند. 
دبیرکل کمیته ملی المپیک گفت: 
خــودم تصور می کردم مهدی تاج به 
چین آمد تا به ما کمک کند اما وقتی 
آمد، 3 نفر از بهترین بازیکنان تیم امید 
رفتند. او در ادامه با انتقاد از شرایط 
تیم امید گفت: » وقتی این تیم چهار 
سال رها شده حتی اگر در این یک 
سال بالاترین امکانات را هم برایش 
در نظر بگیرید، نتیجه گیری سخت 
است. با این شرایط صعود بچه های 
ما به نیمه نهایی شبیه معجزه است. 
از کمبود  بابت گلایه  رضــا عنایتی 
ــا تیم ملی ما  ام بازیکن حــق دارد  
بدون پشتوانه به این مسابقات آمد.« 
دبیرکل کمیته ملی المپیک در ادامه 

به انتقاد از باشگاه هایی پرداخت که 
همکاری لازم را با تیم امید نداشته اند: 
»باشگاه های ما از کجا پول می گیرند؟ 
ایــن باشگاه  هابازیکنان را بــا پول 
پـــرورش می دهند؟ سپاهان،  کجا 
فولاد، پرسپولیس و استقلال کجای 
کار هستند؟ از خودشان اسپانسر 
آورده اند؟ دولت و وزارت ورزش باید 
سوال کنند چرا باشگاه ها در این ایام 
به تیم امید کمک نکردند؟ فوتبال در 
ایران بیش از 50 میلیون هوادار دارد. 
چرا باید رها شود؟ به شدت گلایه دارم 
اما نمی دانم باید از چه کسی گلایه 
کنم.« سرپرست کاروان اعزامی ایران 
به بازی های آسیایی هانگژو در پایان 
خواستار ورود دولت به موضوع تیم 
امید شد و گفت: »خواهش می کنم 
دولت ورود کند. همان گونه که در قطر 
برای تیم ملی بزرگ سالان ورود کرد، 
برای تیم امید ورود نکرد و در آخرین 
لحظات 3 نفر از بهترین بازیکنان ما را 
بردند. از این موضوع ناراحت بودم اما 
انتظار دارم دوستان بررسی کنند.« 
به نظر می رســد اختلاف مسئولان 
ملی  کمیته  و  فوتبال  فــدراســیــون 
المپیک بر سر تیم امید که در انتخاب 
سرمربی و سرپرست خــود را نشان 
داده بود، حالا وارد مرحله تازه ای شده 
است و باید دید مسئولان رده بالای 
ورزش چه واکنشی به این مسئله نشان 

خواهند داد.

ســارا اصلانی، خبرنگار اعزامی به هانگژو/ 
هفت دهه ناکامی؛ 80 سال انتظار؛ روزها، ماه ها 
و سالیان سال تلاش، تلاش و تلاش؛ در محرومیت 
و بی توجهی؛ در سالن های فرسوده بی روح؛ بدون 
نوسازی و تجهیزات؛ با دستان تهی اما قلب هایی 
ــودی آن هــم بــا منت؛  مصمم؛ اعــزامــی دقیقه ن
روزنه ای برای درخشش و ثبت لحظه ای تاریخی؛ 
شکستن طلسم 80 ساله و جاودانه شدن در قلب 
تاریخ؛ سجده زدن بر پرچم و اشتراک تصاعدی یک 
شادی. تصویری روشن و ماندگار در سلول های 
خاکستری و آرام گرفتن مدالی بی بدیل در ویترین 
افتخارات یک ملت. این ها برشی از لحظات سخت 
پیش و پس از یک حادثه تاریخی است؛ حادثه ای 
که با دستان خالی اما پر توان مهدی الفتی رقم 
خــورد تا نام ورزشگاه هانگ لانگ شهر هانگژو 
تا ابد ژیمناستیک را در خاطرمان تداعی کند. 
هفتمین روز از بازی های آسیایی بار دیگر برای 
کــاروان ایران روز تاریخ سازی بود. این بار اما با 
ژیمناستیک. بعد از 2  برنز تاریخی تنیس روی میز 
و دوچــرخــه ســواری، ژیمناستیک چشم کــاروان 

را روشــن کــرد. مهدی الفتی ژیمناست ارزنــده 
ــروز در رقابتی سخت با حریفانی  کشورمان دی
نامدار در فینال پرش خرک بازی های آسیایی 
هانگژو با عملکردی عالی و کسب امتیاز 14.783 
موفق به کسب مدال نقره در هانگژو شد. جایی 
که واتورا تانیگاوا از ژاپن با کسب 15.16امتیاز 
نشان زرین مسابقات را به سینه زد و محمد شارول 
از مالزی با کسب 14.466 امتیاز به برنز بسنده 
کرد. این مدال نقره دور از انتظار که حتی مربیان 
تیم ملی ژیمناستیک هم کوچک ترین حسابی روی 
آن باز نکرده بودند، خالق لحظاتی احساسی در 
سالن ژیمناستیک هانگ لانگ شد؛ وقتی الفتی 
پرچم ایــران را به دوش کشید تا شــادی اش را با 
رقص پرچم به تصویر بکشد، محمد خیرخواه مرد 
زحمت کش ژیمناستیک و سرمربی تیم ملی آرام 
به گوشه ای خلوت در محوطه بیرون سالن خزید تا 
هیجان ناشی از شادی بی حد این مدال ارزشمند 
را با بلورهای اشک به نمایش بگذارد. او درحالی 
که دستانش را رو به آسمان دراز کرده بود، با بغض 
گفت: »خواست خدا بود.« حالا دیگر لحظه اهدای 

مــدال فــرا رسیده بــود. خیرخواه دســت شاگرد 
تابوشکنش را گرفت و به سوی سکوی افتخار به 
راه افتاد اما قبل از آن گفت: »این بهترین مسیری 
است که در زندگی ام طی می کنم.« الفتی که حالا 
نامش با تاریخ گره خــورده، از کیفیت این مدال 
صحبت می کند: »بعد از چند سال که نمایندگان 
ایران نتوانستند مدال بگیرند، توانستم این کار را 
انجام دهم و از این حیث خیلی خوشحالم.« الفتی 
که شادی پس از کسب مدالش با پرچم ایران مورد 
توجه و تشویق حاضران در سالن قرار گرفته بود، 
دربــاره نوع شادی  کردنش گفت: »توانستم این 
نقره را به دست بیاورم و با پرچم کشورم ثابت کردم 
جهانی  و  آسیایی  سکوهای  روی  می توانیم  که 
باشیم.« پیش از این و در مسابقات فینال 6 وسیله، 
با  وسیله  شش  پایان  در  خسرونژاد  محمدرضا 
امتیاز 76.730 در رده هفتم ایستاد. محمدرضا 
حمیدی دیگر نماینده ایران در مسابقات 6 وسیله 
نوزدهمین دوره بــازی هــای آسیایی بــود که در 
پایان این بخش با امتیاز 75.532در رده دهم 

قرار گرفت.

سوژه

سفر 57 ساعته والیبال ایران برای حضور 
در انتخابی المپیک 

 آغاز جنگ سخت 
برای تصاحب ۶ بلیت پاریس

شاداب/سی وسومین دوره بازی های المپیک در 
سال 2024 به میزبانی پاریس از تاریخ 8 تا 17 مهر 
برگزار خواهد شد. 24 تیم شرکت کننده در مسابقات 
والیبال انتخابی المپیک مــردان 2024 پاریس در 
قالب سه گروه به مصاف هم خواهند رفت و در مجموع 
84 مسابقه برای مشخص شدن 6 سهمیه المپیک 
برگزار می شود. 24 تیم شرکت کننده در مسابقات 
گروه مــردان در سه گروه به مصاف یکدیگر خواهند 
رفت. تیم ملی والیبال ایران که در بازی های آسیایی 
هانگژو عنوان قهرمانی را به دست آورد، پس از اتمام 
پیکارها راهی برزیل شد و سرانجام پس از سفری تقریباً 
57 ساعته بامداد دیروز به وقت برزیل به ریو رسید. 
کاروان والیبال ایران از چین راهی دبی شد، از آن جا به 
سائوپائولو پرواز کرد و سپس با اتوبوس به ریودوژانیرو 
رسید. موضوع مهمی که در سفر ملی پوشان به ریو رخ 
داد، نرسیدن چمدان پزشکی به برزیل است. کاروان 
والیبال ایران برای پیگیری این موضوع چند ساعت را 
در فرودگاه معطل ماند و سرانجام به نتیجه ای نرسید. 
بدین ترتیب تیم ملی والیبال ایران در شرایطی باید 
خود را برای مصاف با حریفان آماده کند که دستگاه 
های پزشکی همراه تیم نیست. گروه بندی مسابقات 

انتخابی المپیک پاریس به شرح زیر است:
ــران، کوبا،  گــروه اول: برزیل )میزبان(، ایتالیا، ای

اوکراین، آلمان، جمهوری چک و قطر
گــروه دوم: ژاپـــن )مــیــزبــان(، آمــریــکــا، اسلوونی، 

صربستان، ترکیه، تونس، مصر و فنلاند
گروه سوم: چین )میزبان(، لهستان، آرژانتین، هلند، 

کانادا، مکزیک، بلژیک و بلغارستان
فدراسیون جهانی والیبال برنامه کامل این مسابقات 
را اعلام کرد که برنامه بازی های ایران به این شرح 

است:
8 مهر: ایران – آلمان؛ ساعت 23:30

10 مهر:  ایران – اوکراین؛ ساعت 3 بامداد
11 مهر: ایران – قطر؛ ساعت 16:30
12 مهر: ایران –چک؛ ساعت 16:30

14 مهر: ایران – ایتالیا؛ ساعت 20
15 مهر: ایران- برزیل؛ ساعت 16:30

16 مهر: ایران – کوبا؛ ساعت 20

دونده ایرانی در فینال دوی 100 متر 
در اولین روز از رقابت های دوومیدانی بازی های آسیایی هانگژو، دوندگان 
سرعتی ایــران در ماده دوی 100 متر کار خود را آغاز کردند. حمیده 
اسماعیل نژاد و فرزانه فصیحی دو دونــده ایــران در بخش زنان هستند 
که در دور مقدماتی دوی 100 متر به رقابت با دیگر دونده ها پرداختند. 
اسماعیل نژاد در گروه سوم به رقابت پرداخت که در پایان با ثبت زمان 
11.57 ثانیه فینالیست شد و فینال این مسابقه امروز برگزار می شود. 
همچنین فصیحی در گروه دوم حضور داشت و با ثبت زمان 11.70 ثانیه 
در جایگاه چهارم گروه خود ایستاد و از رسیدن به فینال بازماند.در پایان 
دور مقدماتی دو نفر برتر هر گروه به همراه دو نفر از بهترین رکوردها راهی 
مرحله فینال می شوند. از آن جایی که فصیحی در گروه دوم قرار داشت و 
نفرات سوم این دو گروه رکوردهایی بهتر از نماینده ایران ثبت کرده اند، 

شانس فصیحی برای صعود از بین رفت.

حذف پینگ پنگ بازان ایران 
ملی پوشان تنیس روی میز ایران از جدول انفرادی بازی های آسیایی هانگژو 
حذف شدند.در ششمین روز بازی های آسیایی هانگژو، مرحله یک هشتم 
نهایی جدول انفرادی تنیس روی میز مردان برگزار شد و دو نماینده ایران 
رقابت حساسی را داشتند. امیرحسین هدایی موفق نشد از پس حریفش 
بربیاید و مقابل نفر هشتم رده بندی جهان شکست خورد. نوشاد عالمیان 
هم مقابل هاریموتو از ژاپن با نتیجه 4 بر 2 شکست خورد. نوشاد سه گیم اول 
را واگذار کرد اما در گیم چهارم و پنجم توانست پیروز باشد. گیم ششم را هم 
واگذار کرد و شانس گرفتن مدال را از دست داد. عالمیان در بازی های آسیایی 
2018 جاکارتا تاریخ سازی کرد و پس از نیم قرن به مدال برنز انفرادی رسید.

سود ۶8 میلیون دلاری چینی ها از بازی های آسیایی
کمیته برگزاری بازی های آسیایی هانگژو اعلام کرد تاکنون بیش از 68.5 
میلیون دلار بلیت برای این بازی ها فروخته شده و برگزارکنندگان ادعا می کنند 
که فروشی پررونق را تجربه می کنند. هواداران چینی استقبال خوبی از این 
بازی ها در هانگژو و 5 شهر میزبان مشترک استان ژجیانگ داشته اند به طوری که 
در 5 روز اول رقابت، مقامات برگزاری ازدحام در فروش بلیت را تجربه کرده اند.

قاسمپور غایب بزرگ کشتی ایران در هانگژو 
کامران قاسمپور آزادکار وزن ۹2 کیلوگرم ایران و دارنده دو مدال طلای 
جهان، چندی پیش به علت پارگی کشاله ران، حضور در رقابت های 
قهرمانی جهان 2023 در بلگراد صربستان را از دست داد. پس از این 
اتفاق قرار بود او در صورت رسیدن به شرایط مناسب بدنی عازم بازی های 
آسیایی چین شود اما بررسی های کادر فنی تیم ملی نشان داد او شرایط 
مناسب بدنی برای حضور در این مسابقات را ندارد و مبارزه او در بازی های 
آسیایی می تواند به بدتر شدن شرایط این کشتی گیر منجر شود.با توجه به 
قطعی شدن این موضوع، قاسمپور هم اکنون نیز اردوی تیم ملی را ترک 

کرده و در تمرینات حضور ندارد.

اخبار کوتاه از هانگژو

  پرش نقره ای از خرک به قلب تاریخ  
   هت تریک تاریخ ساز کاروان ایران در هانگژو با نقره طلسم شکن ژیمناستیک  

اردوی تیم ملی در یک کشور شرق آسیا
مهدی محمد نبی در حاشیه پنجمین دوره کنگره بین المللی فوتبال کلینیک از 
احتمال برگزاری اردوی آماده سازی تیم ملی فوتبال کشورمان در یک کشور در شرق 

آسیاخبر داد. نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال و مدیر تیم ملی بزرگ سالان، 
گفت: قبل از اعزام تیم ملی به قطر برای جام ملت های آسیا قرار است اردویی در 
یکی از کشورهای شرق آسیا داشته باشیم. او درباره احتمال برگزاری بازی 
دوستانه با ژاپن بدون حضور لژیونرها گفت: هنوز چیزی قطعی نشده 
است. مشغول بررسی هستیم تا در صورت امکان در این اردو شرکت 
کنیم . البته حضور نداشتن لژیونرها را هر زمان قطعی شد اعلام خواهیم 
کرد. گفتنی است تیم ملی نیمه دوم مهر ماه برای حضور در مسابقات 
چهارجانبه راهی اردن خواهد شد. این مسابقات با حضور ایران، عراق، اردن 

و قطر از 21 تا 24 مهر در ورزشگاه بین المللی شهر امان برگزار می شود.

آنالیز فرودگاهی مهاجمان الدحیل برای بیرانوند
اعضای تیم پرسپولیس در حالی دنبال کسب پیروزی مقابل شاگردان هرنان کرسپو 
هستند که اولین بازی خود را با نتیجه 2بر صفر به النصر عربستان واگــذار کردند. 

پرسپولیس بدون این که بازی رسمی در این مدت برگزار کند، راهی قطر شده تا با تیمی 
بازی کند که بازی های منظم در لیگ ستارگان قطر دارد. الدحیل قطر در آخرین 
دیدار خود در لیگ ستارگان قطر با درخشش اولونگا و کوتینیو توانست المریخیه را 
شکست دهد تا در رتبه سوم جدول قرار بگیرد. عملکرد ایده آل مهاجمان الدحیل 

در این بازی باعث برگزاری جلسه ویژه یحیی گل محمدی با علیرضا بیرانوند 
شد.سرمربی پرسپولیس قسمت هایی از بازی کوتینیو ستاره برزیلی الدحیل و مایکل 

اولونگا بازیکن تیم ملی کنیا را برای دروازه بان شماره یک پخش کرد تا او با آگاهی 
بیشتری آماده این دیدار شود.گل محمدی به بازیکنان خط دفاع و دروازه بان خود 
اعلام کرده است دیگر حق هیچ اشتباهی را همچون بازی با النصر عربستان ندارند.

تقابل جدید مدیریت و نکونام در تمرین دیروز 
تمرین پرحاشیه روز جمعه استقلال با حضور پیش کسوتان و غیبت طرفداران این تیم پیگیری 
شد.حسن روشن، نصرا... عبداللهی، حمید بابازاده، شاهرخ بیانی و ایمان عالمی پیش کسوتان 
باشگاه استقلال صبح جمعه در محل تمرین تیم حاضر شدند و به حمایت از جواد نکونام 
و شاگردانش پرداختند.به محض ورود پیش کسوتان به محل تمرین، جواد نکونام 
تمرین را متوقف کرد و به استقبال بزرگان استقلال رفت. بعد از خوش و بش گرم، 
پیش کسوتان دقایقی با بازیکنان صحبت کردند.سپس تمرین دوباره از سر گرفته 
شد و پیش کسوتان تا پایان تمرین کنار تیم ماندند و نظاره گر کار نکونام و شاگردانش 
بودند.این تمرین در حالی برگزار شد که جواد نکونام سرمربی آبی پوشان خواستار 
برگزاری آن با حضور تماشاگران شده بود اما باشگاه با آن مخالفت کرد تا باعث 
ایجاد حاشیه ای دیگر در مجموعه این باشگاه شود. در واقع سایت باشگاه دیروز با رد 

درخواست نکونام اعلام کرد که تمرین روز جمعه بدون تماشاگر خواهد بود.

پیراهن نویر به دروازه بان استقلال رسید 

سیدحسین حسینی با انتشار عکسی، از مهاجم تیم 
ملی کشورمان تقدیر و تشکر کرد.کاپیتان تیم استقلال 
که اکنون به همراه تیم ملی امید در بازی های آسیایی 
هانگژو حضور دارد، پیراهن مانوئل نویر دروازه بــان 
سرشناس آلمانی را از سردار آزمون به عنوان هدیه 
دریافت کرد.به همین دلیل حسینی با انتشار عکس 

زیر از مهاجم فعلی تیم آاسِ رم ایتالیا تشکر کرد.

پرسپولیس با تهدید یحیی به قطر رفت! 
کاروان تیم فوتبال پرسپولیس برای بازی مقابل الدحیل قطر در هفته دوم لیگ 
قهرمانان آسیا  روز گذشته تهران را به مقصد دوحه ترک کرد. پرسپولیس در بازی 
نخست مقابل النصر 3امتیاز حساس خانگی را از دست داد و شاید برای همین 
بود که یحیی گل محمدی سرمربی سرخ ها برای سفر تیم به قطر شرط و شروط 
گذاشت و حتی مسئولان باشگاه را تهدید کرد! پس از بازگشت یاسین سلمانی 
و محمد مهدی احمدی دو ملی پوش پرسپولیس از اردوی تیم امید در هانگژو، 
رضا عنایتی سرمربی امیدها با خروج محمد عمری سومین ملی پوش پرسپولیس 
مخالفت می کند. البته سرمربی امید هم به دلیل کمبود بازیکن و هم به دلیل 
شرایط جسمانی عمری که دچار افت فشار و کاهش سطح هوشیاری شده بود و 
چند ساعتی در بیمارستان بستری بود، مخالف ترک اردو توسط این بازیکن بود 
و ظاهرا این موضوع به رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس هم منتقل شده 
و او هم موافقت خود را با ماندن عمری در هانگژو اعلام کرده بود. زمانی که یحیی 
گل محمدی از این موضوع مطلع می شود، در آستانه پرواز تیم به دوحه مدیران 
پرسپولیس را تهدید کرده که در صورت حضور نیافتن محمد عمری در ایران، با این 
تیم راهی قطر نخواهد شد. در چنین شرایط عجیبی مسئولان باشگاه پرسپولیس 
دوباره دست به کار می شوند و با درخواست از مسئولان فدراسیون فوتبال و تیم 
ملی امید خواهان بازگشت عمری می شوند و این بازیکن هم هانگژو را مثل دو ملی 

پوش دیگر پرسپولیس ترک می کند. 

 مهدی طارمی 
در جمع خاندان اژدها

باشگاه پورتو مهدی طارمی را در کنار بزرگان این تیم 
پرتغالی قرار داد.باشگاه پورتو به مناسبت 130 سالگی، 
بخشی از مهم ترین مهره های تاریخش را در یک طرح زیبا 
گنجانده و نکته جالب این جاست که پسری از بوشهر هم 
بین ستاره های اژدهای آبی پوش دیده می شود. بازیکنی 
که به واسطه سال های درخشانش در دراگائو، در این قاب 

قرار گرفته است.

واکنش عربستانی ها به مجسمه 
رونالدو در تهران

مجسمه فوق ستاره 
پــرتــغــالــی در هتل 
ــرار  ــاس قـ ــن ــی ــپ اس
هتل  ــد.  ــ ش داده 
ــاس محل  ــن ــی ــپ اس
النصر  تیم  اقــامــت 
ــازی مقابل  ــرای ب ب
پــرســپــولــیــس از 
مجسمه کریستیانو 
ــدو رونمایی  ــال رون
کــرد.ایــن مجسمه 
مومی واکنش های 
زیــادی را به همراه 
ــه رســانــه  ــت ک داشـ
هــــای عـــربـــی نیز 
شــامــل آن بــودنــد. 
سایت عربی گل با انتشار پستی نوشت: »مجسمه کریستیانو 
رونالدو با پیراهن النصر در هتلی که برای اولین بار در ایران 

اقامت داشت.«

 عکس نوشت

ویژه

کوتاه از فوتبال
جنجال توافق پرسپولیس و فدراسیون فوتبال بر سر 3 ملی پوش
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